
Ostřílené PHPčko – rozjetý mezinárodní projekt!
 50 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme menší česká společnost s přesahem na mezinárodní trh. Naším aktuálním cílem je udělat si jméno i na
B2B trhu a k tomu potřebujeme právě tebe – programátora, který doplní náš tým zaměřený na back – end
vývoj v PHP.

Náplň práce
Práce ve firmě rodinného charakteru  
Optimalizace backendové části kódu  
Využití nejmodernějšího technologického stacku  
Podílení se na vývoji naší aplikace  
Čekají tě každodenní meetingy – skvělá šance se projevit!  

Požadavky
Výborná znalost PHP 7 a výše  
Zkušenosti s relační databází PostgreSQL  
Znalost Symfony nebo jiného MVC frameworku  
Znalost Git výhodou  
A zase ta komunikace – bez AJ se neobejdeš 

Nabízíme
Skvělý tým kolegů, kteří se stanou tvými přáteli  
Příjemné pracovní prostředí s relaxační zónou  
Klademe důraz na inovace a moderní technologie  
Rádi tě uvidíme v kanceláři / 2 dny týdně home office  
Flexibilní pracovní doba  
Služební telefon či notebook je samozřejmostí  
5 týdnů dovolené  
Sick days  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Pozice je vhodná pro: vývojář, programátor, developer, postgresql, databáze, database, php, laravel,
doctrine, symphony, nette, codeigniter, git, html, backend
Ostatní uchazeče budeme kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Další pracovní nabídky naleznete na stránkách http://jobscontact.cz/nabidky-prace/.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


